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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 54/16-20
ЧЕТВРТОК
12 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Јавна расправа на тема: Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги.


10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.57 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 5.4.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	…

6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.61 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.18 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина.


11.15 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за класифицирани информации - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со кризи - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита и спасување - II читање,
поднесен од: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски, Илија Николовски;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата - II читање.


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.22 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 25.11.2017 год.) (шесто продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка (Материјалот е повлечен);
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	...

7.
	Предлог на  закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на сведоци, по скратена постапка.


По завршување на 22.седница ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.34 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 20.2.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	...

7.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за судовите - II читање;
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	17.
	Предлог на одлука за објавување на јавен оглас за избор на претседател, потпретседател и шест членови на Државната изборна комисија,
поднесена од: Антонијо Милошоски;
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	...

19.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен (Материјалот е повлечен).


По завршување на 34.седница ќе продолжи:
СЕДНИЦА БР.35 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 5.3.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	...

59.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавното обвинителство - II читање;
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	60.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривичната постапка - II читање.


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.41 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за оружјето - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловството - I читање;

	[image: image19.jpg]



	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура - I читање;
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	4.
	Барање за давање автентично толкување на член 19-в став (1) а во врска со членот 22-б став (2) алинеја 13 од Законот за инспекциски надзор,
поднесено од: Диме Велковски;
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	5.
	Барање за давање автентично толкување на член 2 став 1 од Законот за заклучување на стечајните постапки отворени согласно Законот за присилно порамнување стечај и ликвидација и Законот за стечај;
поднесено од: Томислав Тунтев;
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	6.
	Барање за давање автентично толкување на член 4 точка 14 и член 264 став (1) точка 14 од Царинскиот закон,
поднесено од: Мира Стојчевска;
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	1.
	Предлогот на дневниот ред се дополнува со:

Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	3.
	Предлог за разрешување на претседател и членови на Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен;
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	4.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „АЛТЕА“, во Босна и Херцеговина;
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	5.
	Дополнет предлог на закон за Оперативно-техничка агенција - II читање;
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	6.
	Дополнет предлог на закон за следење на комуникациите - II читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.4.2018
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